
 HRABĚCÍ DEN V CHOLUPICKÉM MOKŘADU

KAM DORAZIT?
Přijďte k budově Záchranné stanice PENTHEA. Nejspolehlivějším dopravním prostředkem jsou vlastní nohy či bicykl, 
vozy na čtyřech kolech zde nemají příliš místa na parkování. Nejbližší dostavník zastavuje na Cholupickém náměstí 
(113), odkud se vydáte cestou přes ulici K Dýmači. Zastávky i místo setkání jsou zakresleny v mapce. 

KDY sE SETKÁNÍ KONÁ? 
20. 10. 2023 od 9:30 s možností přestávky na svačinu dle hraběcí libosti. Setkání skončí odstraněním sena z plochy 
mokřadu, nejpozději však úderem 15 hodiny. Zváni jsou všichni - velcí i malí, hrabata i hraběnky.

MÁTE RÁDI PŘÍRODU?  NEBOJÍTE SE OHÁNĚT  HRÁBĚMI ČI VIDLEMI?

POTOM POTŘEBUJEME PRÁVĚ  VÁS!

BABÍ LÉTO JE V PLNÉM PROUDU A S NÍM JIŽ V POŘADÍ TŘETÍ 

Všechny účastníky čeká vznešený úkol: shrabat z mokřadní louky pokosenou trávu, jež by v budoucnu mohla vzácné 
místo zanést a znehodnotit je.  

CO BY MĚL MÍT S SEBOU SPRÁVNÝ HRABĚ?
Sváteční oděv nechte odpočívat ve skříni, vhodnější bude dobré oblečení a obutí do mokra. Hodit se bude svačina, pití 
a hlavně dostatek energie a chuti do díla. Náčiní a ochranné propriety obstarají organizátoři z družiny Ekocentra Koni-
klec.  

CO DĚLAT, POKUD BUDE OŠKLIVĚ?
Setkání proběhne pouze za příznivého počasí. Pokud bude 
ráno pršet, akce se přesouvá na náhradní termín 23.10. 
Sledujte proto prosím facebook Ekocentra Koniklec. 
Nahlaste rovněž svou účast předem koordinátorce akce na 
e - mail martina.zrostlikova@ekocentrumkoniklec.cz.
Večer před setkáním vám potvrdíme, zdali se akce koná či 
nikoli.  


